A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/953/2020/3500/2781/108

Lot 108

- Mesures prises au métre - Cubage a la hauteur dominante des épicéas dans les mises a blanc (122/9 : EP 29 m - 122/4
:EP 29 m-122/5: EP 28 m), au défilement pour le reste. - Interdiction de traverser le cours d'eau ! - Comp 122/5:
exploitation sur lit de branches ! - une partie du lot martelé en 2019

Nombre d'arbres total 531 -
Volume grumes 757,643 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 757,643 | m?
Cube moyen 1427  dms
Circonférence moyenne 116,657 cm
Surface de coupe 9,839 | ha
Contact DESSY Gilles, 0477781358 @ -
Triage Triage De Tellin | -
Propriétaire TellinCne @ -
Lieu(x)-dit(s) Les Allouins-Monflorie = -
Vente Vente groupée du cantonnement de Saint-Hubert = -

Jeudi 10 décembre 2020 a 10:00
Salle Sauvian - Grand Place n° 7 a 6850 Paliseul

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 13 58
https://wallowood.be/ventes/2020/12/2781
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-n-7-a-6850-paliseul

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

Total grumes 200/250
265

Total grumes 250+

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

10
14
24
33
60
59
152
56
45
42
143

18

Total grumes 356

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

1,176

15,149

174,267

84,675

6,846

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

1

1

542,807 46

Vol.(m3)

0,108

0,646

4,811

23,341

37,123

13,607

21,188

7,393

108,217

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6 3,255

31 26,895

16 25,845

2 4,916

Vol.(m3)

4,217

5,588

55 60,911 | 7 9,805



Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa
Chablis
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,462

2,121

4,583

Epicéa

Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

4 1,875

1 1,135

1 1,563

Epicéa
Définitive
Déclassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,968

Méleze
Définitive
Normal

Normal

Nbre

6 4,573 1 1,968 10

Vol.(m3)

7,173

3,430

2,623

13,226



Pin Sylvestre Pin Sylvestre Douglas Méleze du Japon

Définitive Définitive Définitive Infrastructure
Normal Sec Normal Sec
Normal Normal Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 - - 4 -
35 - - 8 -
Total grumes 20/40 - - 12 0,300 -
45 - - 10 -
55 - - 4 -
Total grumes 40/60 - - 14 1,032 -
75 1 - 1 -
85 - - 1 R
Total grumes 70/(R:90-F:100) 1 0,302 - 2 0,525 -
95 1 2 - -
105 - - 1 R
115 - 1 - 2
Total grumes (R:90-F:100)/120 1 0,669 3 2646 1 0482 2 1,894
145 1 - - -
Total grumes 120/150 1,968

Total grumes 2,939 2,646 2,339 1,894

Houppiers/Taillis

Feuillus Divers

Définitive

Chauffage

Normal
(o1 (1)) Nbre Vol.(m3)
25 1
35 4
Total grumes 20/40 5 0,140
55 2
Total grumes 40/60 2 0,370
65 1
Total grumes 60/70 1 0,265
75 1
85 1
Total grumes 70/(R:90-F:100) 2 0,960
Total grumes 10 1,735

Houppiers/Taillis -



