

RW/953/2020/3500/2781/108

## **Lot 108**

- Mesures prises au mètre - Cubage à la hauteur dominante des épicéas dans les mises à blanc (122/9 : EP 29 m - 122/4 : EP 29 m - 122/5 : EP 28 m), au défilement pour le reste. - Interdiction de traverser le cours d'eau ! - Comp 122/5 : exploitation sur lit de branches ! - une partie du lot martelé en 2019

Nombre d'arbres total	531	
Volume grumes	757,643	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	757,643	m³
Cube moyen	1 427	dm³
Circonférence moyenne	116,657	cm
Surface de coupe	9,839	ha
Contact	DESSY Gilles, 0477 78 13 58	
Triage	Triage De Tellin	
Propriétaire	Tellin Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Les Allouins-Monflorie	
Vente	Vente groupée du cantonnement de Saint-Hubert Jeudi 10 décembre 2020 à 10:00 Salle Sauvian - Grand Place n° 7 à 6850 Paliseul	-
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Améliorat Normal Normal		Epicéa Chablis Cassé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	-		1		-		-	
Total grumes 40/60	-		1	0,108	-		-	
65	3		-		-		-	
Total grumes 60/70	3	1,176	-		-		-	
75	10		1		1		-	
85	14		1		5		-	
Total grumes 70/(R:90-F:100)	24	15,149	2	0,646	6	3,255	-	
95	33		2		14		2	
105	60		2		8		1	
115	59		1		9		1	
Total grumes (R:90-F:100)/120	152	174,267	5	4,811	31	26,895	4	4,217
125	56		2		8		1	
135	45		7		6		1	
145	42		4		2		1	
Total grumes 120/150	143	260,694	13	23,341	16	25,845	3	5,588
155	18		7		1		-	
165	8		3		1		-	
175	6		5		-		-	
Total grumes 150/180	32	84,675	15	37,123	2	4,916	-	
185	2		3		-		-	
195	-		1		-		-	
Total grumes 180/200	2	6,846	4	13,607	-		-	
205	-		2		-		-	
215	-		2		-		-	
225	-		1		-		-	
Total grumes 200/250	-		5	21,188	-		-	
265	-		1		-		-	
Total grumes 250+	-		1	7,393	-		-	
Total grumes	356	542,807	46	108,217	55	60,911	7	9,805
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Chablis Sec Normal	1	Epicéa Améliora Bordure Normal	ation	Epicéa Définitiv Déclass Normal	e	Mélèz Définitiv Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	-		1		-		-	
85	-		3		-		-	
Total grumes 70/(R:90-F:100)	-		4	1,875	-		-	
95	-		-		-		3	
105	1		-		-		1	
115	1		1		-		3	
Total grumes (R:90-F:100)/120	2	2,462	1	1,135	-		7	7,173
125	-		-		-		1	
135	-		1		-		-	
145	1		-		1		1	
Total grumes 120/150	1	2,121	1	1,563	1	1,968	2	3,430
155	-		-		-		1	
Total grumes 150/180	-		-		-		1	2,623
Total grumes	3	4,583	6	4,573	1	1,968	10	13,226
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Pin Sylvestre Définitive Normal Normal		Pin Sylvestre Définitive Sec Normal		Douglas  Définitive  Normal  Normal		Mélèze du Japon Infrastructure Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		4		-	
35	-		-		8		-	
Total grumes 20/40	-		-		12	0,300	-	
45	-		-		10		-	
55	-		-		4		-	
Total grumes 40/60	-		-		14	1,032	-	
75	1		-		1		-	
85	-		-		1		-	
Total grumes 70/(R:90-F:100)	1	0,302	-		2	0,525	-	
95	1		2		-		-	
105	-		-		1		-	
115	-		1		-		2	
Total grumes (R:90-F:100)/120	1	0,669	3	2,646	1	0,482	2	1,894
145	1		-		-		-	
Total grumes 120/150	1	1,968	-		-		-	
Total grumes	3	2,939	3	2,646	29	2,339	2	1,894
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Feuillus Divers  Définitive  Chauffage  Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
25	1
35	4
Total grumes 20/40	5 0,140
55	2
Total grumes 40/60	2 0,370
65	1
Total grumes 60/70	1 0,265
75	1
85	1
Total grumes 70/(R:90-F:100)	2 0,960
Total grumes	10 1,735
Houppiers/Taillis	-